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Kursusinfo

På kurset lærer du om
Du kan efter endt kursus bedre holde styr på dine projekter. Du vil bl.a. kunne oprette og

redigere projekter.

Du vil også kunne lave opfølgning på dine projekter og se, hvilke konsekvenser ændringer i

projekterne vil få tidsmæssigt og økonomisk. Vigtigst af alt vil du efter kurset have opnået en

god forståelse for, hvordan programmet reagerer på tilpasninger af ressourcer og opgaver

sent i projektforløbet.

På dette kursus lærer du at:

oprette projekter og opgaver

manuelt planlagte og automatisk planlagte opgaver

tilpasse kalendere

disposition af opgaver

forstå afhængigheder mellem opgaver

arbejde med kritiske opgaver, der påvirker projektets slutdato

forstå opgavebetingelser, som påvirker datoerne i projektet

opgavetyper: fast enhed/varighed og fast arbejde

tildeling af ressourcer, ressourceudjævning

rapporter både standard og tilpassede

arbejde med den oprindelige plan

fremdrift: vedligeholdelse af igangværende projekt
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Dit og virksomhedens udbytte
Du får en grundig introduktion til MS Project Professionel og viden om centrale begreber. Du

lærer effektivt at anvende programmet til dine projekter. Også når der sker ændringer i

projektforløbet.

Kurset er grundlæggende og kræver ingen forudgående kendskab, udover at du har et godt

kendskab til Microsoft Officepakken.

MS Project gør det nemt for dig at samarbejde om projekter – både små som store og med

mange involverede parter uden at miste overblikket.

Du får en workbook om MS Project Professionel
Som deltager får du en workbook om MS Project. Workbooken er inkluderet i deltagergebyret,

og den er et rigtig godt opslagsværk. Du kan bruge din workbook, når du kommer hjem fra

kurset, og skal have al din nye viden omsat til praksis i din virksomhed.

Målgruppe
Hvis du arbejder med projektstyring til dagligt og mangler et godt IT-værktøj til at hjælpe dig

med at holde styr på dine projekter, så er dette kursus noget for dig.

Du er meget velkommen, hvis du er nybegynder og kun har lidt eller ingen erfaring.

Du kan også være selvlært og have et ønske om at få afprøvet din viden.
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